
 

 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

 
 

 

 
DETERMINA SINDACALE N°58 DEL 25.07.2013 

 
 

Oggetto: Lavori di ripristino dell’edificio comunale denominato “Palazzo Rottino” a seguito 

dell’evento incendiario del 13 – 14 febbraio 2011”.  

                     Nomina responsabile unico del procedimento. 

 

 

IL SINDACO 

 

PREMESSO che con Determina Sindacale n° 18 dell’01.03.2011 il geom. Paolo 

Adornetto, dipendente di questo ente, è stato nominato Responsabile Unico del Procedimento 

dei lavori di ripristino dell’edificio comunale denominato “Palazzo Rottino” a seguito 

dell’evento incendiario del 13 – 14 febbraio 2011”. 

ATTESO che il giorno 22 aprile 2013 lo stesso è deceduto; 

RAVVISATA l’opportunità di conferire l’incarico di Responsabile Unico del 

procedimento al Geom. Costanzo Antonino, il quale ha maturato ultratrentennale anzianità di 

servizio di ruolo ed idonea esperienza professionale e che risulta in possesso di adeguati 

requisiti professionali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. di nominare,  il geom. Antonino Costanzo  responsabile unico del procedimento per 

l’intervento in oggetto. 

2. di dare atto che il suddetto R.U.P. sarà coadiuvato dal rag. Addamo Melino, dipendente 

di questa amministrazione. 

 

 

Il Sindaco 

         F.to dott. ing. Anna Sidoti 

 

 

 

 


